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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
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																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
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		Dzieci pomóżcie mojemu Sercu zwyciężyć!
				
			
				
	34,00 zł 28,90 zł
							

		

		
			
				
					Drodzy Rodzice! Dzięki tej książce w sercu Waszego dziecka może wytrysnąć źródło pokoju i miłości, które popłynie na całą Waszą rodzinę, a nawet znacznie dalej. Wasza rola jest tutaj bardzo ważna, gdyż dziecko przeżyje tę przygodę albo głębiej, albo bardziej powierzchownie – w zależności od tego, w jaki sposób przyjdziecie mu z pomocą.

Do książki dołączona jest kolorowanka "Mój dzienniczek do Nowenny"
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1
				
			
				
	26,00 zł 22,10 zł
							

		

		
			
				
					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Dał nam tak wiele W hołdzie Benedyktowi XVI
				
			
				
	32,00 zł 27,20 zł
							

		

		
			
				
					W książce „Dał nam tak wiele. W hołdzie Benedyktowi XVI” kard. Robert Sarah próbuje zajrzeć wprost do duszy Benedykta XVI. Wie, że wszystkim, co zajmowało bawarskiego papieża, był Bóg. Odkrywa więc jego poznanie Boga jako Ojca, owocujące dziecięctwem duchowym. To stąd wynikały łagodność, cichość, prostota, skromność i wrażliwość Benedykta. Miał serce pierwszokomunijnego dziecka. Autor śledzi uważnie wypowiedzi Ojca Świętego, w których mówiąc o ideale kapłaństwa lub najczystszej postaci bycia chrześcijaninem, pośrednio, nieświadomie, charakteryzuje samego siebie. [...]
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		Zakładka Kwiaty (ZK03)
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		Bilecik życzliwości (BZ02)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ02): Spełnienia marzeń!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Kartka Pocztowa Błogosławieństwa (KB7)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Błogosławieństwa (KB7), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary 10,5 x 15 cm.

„Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami Bożymi.” - Mt 5,9 -
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		Bilecik życzliwości (BZ06)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ06): Odwagi!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
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			EBOOK
		

		
		


	


	
		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2 (EBOOK)
				
			
				
	26,60 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1 (EBOOK)
				
			
				
	18,20 zł
							

		

		
			
				
					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
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		Maryja i Kościół O Litanii Loretańskiej w rytmie Lectio Divina
				
			
				
	30,00 zł 25,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając starożytne określenia Maryi, zaczerpnięte z Biblii i z liturgii, odnajdujemy w nich nasze własne powołanie do świętości. Każde z tych wezwań kończymy ufną prośbą, zwracając się do Maryi: „Módl się za nami!”. Ona jest bowiem najpewniejszą Przewodniczką na drodze do świętości i Orędowniczką u Syna. Taka sama jest rola Kościoła, jako wspólnoty zbawienia. (...)

Litania loretańska jest nie tylko szkołą pobożności maryjnej, lecz także prawdziwym traktatem o misterium Kościoła. (...) Prosząc: „Módl się za nami”, pozwalamy im - Maryi i Kościołowi - zanosić nasze modlitwy wprost do Zbawiciela. Dzięki temu pośrednictwu modlitwa warg staje się kontemplacją tajemnic zbawczych.
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	Tak Rodzinie 5/2023 (190) (PDF)
	

9,00 zł


	W majowym „Tak Rodzinie” temat numeru: Mama – najpiękniejsza kobieta. W rękach matki, a właściwie w jej sercu, znajduje się klucz do losów świata. Jej roli i wyjątkowości nie zastąpi żadne inne rozwiązanie. Pragniemy podziękować wszystkim mamom za dar przekazanego życia. Wywiad: „Macierzyństwo to moja przygoda życia”. Dorota Bojemska – żona, mama ośmiorga dzieci oraz przewodnicząca Rady Rodziny – czuje się spełnioną i szczęśliwą osobą. Na życie kobiety patrzy jak na dynamiczny proces. Dziś ma poczucie, że spija śmietankę nieprzespanych nocy, oglądając z mężem wspaniały obraz wspólnego tworzenia. Ponadto: „Druga para skrzydeł” – poruszające świadectwo rodziny adopcyjnej. „Lepszy poligon niż pole bitwy” – rozwój duchowy małżonków. Menu komunijne. Krzyżówka z nagrodami.
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Matka to jedno z niewielu słów, które w każdym języku świata wywołuje aksjomatyczne emocje, wspomnienia, bicie serca. Macierzyństwa nie należy jednak rozpatrywać wyłącznie w kategoriach biologicznych – to cały świat dzieciństwa, to spoiwo rodzinnego domu, żyzna ziemia duszy i serca małego człowieka. Osoba matki – mówimy o typowej sytuacji, bywają bowiem wyjątki – to postać, której nie można zastąpić żadnym innym rozwiązaniem. Jednocześnie jednak owa wyjątkowość nakłada na kobietę szczególne zobowiązania i odpowiedzialność za zrodzone życie. Wszelkie braki i niedostatki roztropnego macierzyństwa potęgują się potem w dorosłym życiu potomstwa. Czasami trwają przez pokolenia. W rękach matki, a właściwie w jej sercu, znajduje się klucz do losów świata. Co trzeba zrobić, aby osiągnąć ten cel? Myślę, że spośród wielu odpowiedzi jedna wydaje się kluczowa – zapomnieć trochę o sobie i mądrze poświęcić się wychowaniu.

Korzystając z przywileju redaktora naczelnego, wspomnę jedną z historii o mojej matce. Byliśmy w cukierni na lodach. Ja, chyba wówczas czterolatek, słyszałem czasem z ust rodziców, że brakuje nam pieniędzy. Mama zamówiła po dwie gałki lodów dla każdego, ale postanowiłem wykazać się odpowiedzialnością za finanse rodziny i stwierdziłem z całą powagą, że dla mnie wystarczy jedna gałka. Szybko zniknęła w moich ustach, zanim jeszcze na dobre opuściliśmy cukiernię i weszliśmy do parku. Mama, widząc moją zasmuconą minę, z uśmiechem oddała mi swoją porcję, chociaż bardzo lubiła lody waniliowe. Poświęcenie, które stało się radością…

Miłość matki, podobnie jak miłość Boga – chociaż w mniejszej, nieporadnej skali – pozostaje najczęściej miłością bezwarunkowy i ofiarną. Dlatego w obecnym numerze pragniemy uhonorować każdą matkę i podziękować za życie. A wszystkim młodym kobietom, które niekiedy przeżywają dylemat: „Zostać matką czy zrezygnować?”, życzymy podjęcia tej najpiękniejszej roli świata. Odwagi! Zycie zawsze było wyzwaniem, ale jednocześnie największą wartością. Nie pozwólmy więc okraść się z tego, co najcenniejsze.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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